

# TARGI INSTALACJE 2024: SPOTKANIE INSTALATORÓW PRZYSZŁOŚCI

W dniach 23-25 kwietnia 2024 roku w Poznaniu odbędzie się jedno z najbardziej oczekiwanych wydarzeń w branży instalacyjnej – Targi INSTALACJE, stanowiące ważne wydarzenie dla branży instalacyjnej. Organizatorzy proponują instalatorom wiele nowych aktywności – zobacz dlaczego warto za miesiąc odwiedzić Międzynarodowe Targi Poznańskie.



Tegoroczna edycja Targów INSTALACJE przyciągnęła wystawców, reprezentujących różnorodne sektory związane z technologiami instalacyjnymi. Od producentów urządzeń klimatyzacyjnych po dostawców systemów automatyki budynkowej – każdy uczestnik będzie miał okazję zapoznać się z szerokim spektrum innowacyjnych rozwiązań. Renomowane firmy z branży zaprezentują swoje najnowsze produkty, skupiając się na efektywności energetycznej, zrównoważonym wykorzystaniu zasobów oraz poprawie komfortu użytkowników końcowych. Wśród wystawców znajdą się także firmy oferujące inteligentne systemy zarządzania energią oraz innowacyjne rozwiązania w dziedzinie odnawialnych źródeł energii. To właśnie tutaj specjaliści z branży będą mogli poznać najnowsze trendy i technologie, które kształtują przyszłość szeroko rozumianych instalacji.

## BOGATY PROGRAM WYDARZEŃ

Targi INSTALACJE 2024 nie tylko będą miejscem prezentacji innowacyjnych branżowych produktów, ale także zapewnią bogaty program wydarzeń towarzyszących. W ramach targów odbędzie się szereg konferencji, spotkań i paneli dyskusyjnych, prowadzonych przez wiodących ekspertów z branży. W tym roku na scenach Targów INSTALACJE zagospodarują, m.in.

- **VII Konferencja Rynku Urządzeń Grzewczych, Sanitarnych, Instalacji, Wentylacji i Klimatyzacji,**
- **Konferencja ZERO a cieszę – instalacje w budynkach zeroenergetycznych,**
- **Instalmania,**
- **Łazienka.PRO**
- **Instalator Przyszłości – całkiem nowe wydarzenie** – multidyscyplinarne z aktywnym



udziałem środowisk producentów, dystrybutorów, instytucji i organizacji kształtujących obszar działań branży oraz innowacyjnych partnerów, którzy współtworzą nowe możliwości rozwoju zarówno branży, jak i rynku Instalatora Przyszłości. Wszystkie wydarzenia są organizowane we współpracy z branżowymi ekspertami dbającymi o wysoki poziom merytoryczny.

### STREFY SPECJALNE

Zdobywaniu wiedzy na Targach INSTALACJE będą sprzyjać także liczne strefy specjalne, m.in. Strefa Praktyczna „Władcy Żywiół”, Strefa Cyfrowa Kuźnia, Strefa Kominków czy Zielona Strefa. Instalatorzy odwiedzający strefy towarzyszące będą mieli możliwość sprawdzenia swoich umiejętności manualnych, przetestują innowacyjne produkty oraz wezmą udział w różnych szkoleniach dla specjalistów. Wspólna wymiana wiedzy i doświadczeń pozwoli na znalezienie nowych rozwiązań oraz na lepsze zrozumienie wyzwań, jakie stoją przed branżą instalacyjną w przyszłości.



### WSPÓLNA WIZJA PRZYSZŁOŚCI

Targi INSTALACJE 2024 stanowią nie tylko przegląd najnowszych osiągnięć technologicznych, ale także analizują wizję przyszłości branży instalacyjnej. W obliczu dynamicznie zmieniających się wymagań dotyczących efektywności energetycznej oraz zrównoważonego rozwoju, wydarzenie

to staje się kluczowym punktem odniesienia dla wszystkich profesjonalistów związanych z instalacjami budowlanymi. Tematyka wyzwań branży oraz najnowszych zmian prawnych będzie poruszana podczas wydarzeń towarzyszących targów. Dlatego, niezależnie od swojej roli w branży, goście Targów INSTALACJE będą mieli okazję uczestniczyć w dyskusjach na temat najnowszych trendów i innowacji, które kształtują przyszłość tego dynamicznie rozwijającego się sektora.

### SPOTKANIE KILKU POWIĄZANYCH BRANŻ

Kwietniowe Targi Instalacje to nie tylko okazja do spotkania branży instalacyjnej. W tym samym czasie na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich odbędą się również Międzynarodowe Targi Energii Odnawialnej GREENPOWER, Międzynarodowe Targi Energetyki EXPOPOWER, Międzynarodowe Targi Zabezpieczeń SECUREX oraz Międzynarodowe Targi Ochrony Pracy, Pożarnictwa i Ratownictwa SAWO. Wielki Blok Targowy zajmie całą powierzchnię Międzynarodowych Targów Poznańskich. Jeden bilet uprawnia do zwiedzania ekspozycji całego bloku targów.

– Wydaje mi się, wręcz przekonany jestem, że trafiliśmy w dobry moment, aby zaproponować branży energetycznej i instalacyjnej integrację podczas przyszłorocznych targów. Podczas gdy inni się rozdrabniają, my łączymy. Synergia – to słowo towarzyszy nam ostatnio non stop. Widzimy ją na rynku usług energetyczno-instalacyjnych, widzimy ją na wśród fachowców i profesjonalistów, widzimy ją u importerów, w hurtowniach i w sklepach. Mamy z nią do czynienia na co dzień w tych największych, ale nawet i tych najmniejszych firmach. Chcemy przedstawicieli tych rynków godnie ugościć w Poznaniu w kwietniu 2024 i zaproponować im jak najszerzą formułę współpracy. Tak, aby mogli się wzajemnie poznać, nawiązać nowe kontakty biznesowe, wymienić ofertą, zrobić wspólnie dobre interesy. A jednocześnie chcemy tak przeformułować kwietniowy blok targowy, aby nie był tylko platformą B2B, ale trafił również do klienta ostatecznego. To musi się udać, bo tego właśnie oczekują od nas wystawcy – podsumowuje Dominik Szymański, dyrektor Targów INSTALACJE i GREENPOWER.

Więcej: [www.instalacje.com](http://www.instalacje.com)

